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Załącznik nr 3 do SWZ




______________________
   (nazwa i adres Wykonawcy)								 



	WYKAZ DOSTAW*

[bookmark: _GoBack]składany w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa mobilnego przesiewacza do kompostu w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.”– nr ref.: ZP/ZZO/29/2021
	Lp.
	Nazwa i adres
zamawiającego

	

Przedmiot  i zakres dostawy



	
Data wykonania
[dd/mm/rr]








początek
	Wartość dostawy
[brutto]
	Podmiot realizujący dostawę

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	



W załączeniu przedkładamy dowody, że ww. dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.


*jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz, o którym mowa powyżej, dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.





Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020
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